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Geuronderzoek Peelweg 29

Bronnen vergunde sitiatie met nieuwe factoren

Bijlage I

IDNR X Y EP-hoogte gemgebhoogte EP-diameter EP-uittree E-nieuw E-nieuw gemeente adres nr pc plaats

1 178006 410544 4,8 3,4 0,4 4 9660 9660 Stal A Peelweg 29

2 178038 410553 3,2 3,5 0,4 4 7360 7360 Stal B Peelweg 29

27406 175939 412158 5 6 0,5 4 1780 1780 Landerd Langenboomseweg 68 5411AW ZEELAND

27408 175873 410959 5 6 0,5 4 63779 63779 Landerd Korte Dijk 12 5411BJ ZEELAND

27415 176364 411643 5 6 0,5 4 1424 1424 Landerd Graspeel 28 5411LC ZEELAND

27416 176281 411390 5 6 0,5 4 20608 20608 Landerd Graspeel 32 5411LC ZEELAND

27417 177972 411097 5 6 0,5 4 44347 44347 Landerd Langstraat 4 5411LE ZEELAND

27419 177985 410662 5 6 0,5 4 36200 36200 Landerd Witte Dellen 2 5411LG ZEELAND

27421 178187 410958 5 6 0,5 4 51427 51427 Landerd Langstraat 6 5411LE ZEELAND

27425 177236 411066 5 6 0,5 4 40330 40330 Landerd Schuifelenberg 3 5411LL ZEELAND

27426 177593 410752 5 6 0,5 4 23284 23284 Landerd Schuifelenberg 19 5411LL ZEELAND

27427 175729 412874 5 6 0,5 4 60520 60520 Landerd Logtschedijk 2 5411LM ZEELAND

27428 175827 412919 5 6 0,5 4 46151 46151 Landerd Logtschedijk 4 5411LM ZEELAND

27429 176934 412397 5 6 0,5 4 26765 26765 Landerd Heihorst 4 5411LN ZEELAND

27430 176687 410722 5 6 0,5 4 5134 5134 Landerd Nieuwe Erfseweg 3 5411LR ZEELAND

27433 177219 409118 5 6 0,5 4 11036 11036 Landerd Trentsedijk 28 5411ND ZEELAND

27434 176249 410188 5 6 0,5 4 51264 51264 Landerd Bovenste Trent 3 5411NE ZEELAND

27436 177129 409900 5 6 0,5 4 16 16 Landerd Beemdsteeg 11 5411NG ZEELAND

27437 174961 409413 5 6 0,5 4 2634 2634 Landerd Achter Oventje 27 5411NM ZEELAND

27443 174845 409939 5 6 0,5 4 926 926 Landerd Voor-Oventje 29 5411NR ZEELAND

27450 174808 411034 5 6 0,5 4 7342 7342 Landerd Brand 27 5411PA ZEELAND

27456 175585 412588 5 6 0,5 4 41154 41154 Landerd Kleine Graspeel 4 5411RA ZEELAND

27457 175358 412692 5 6 0,5 4 12189 12189 Landerd Kleine Graspeel 9 5411RA ZEELAND

27458 175494 413133 5 6 0,5 4 55727 55727 Landerd Reekseweg 2 5411RB ZEELAND

27464 175972 414273 5 6 0,5 4 51609 51609 Landerd De Kuipersweg 6 5411RC ZEELAND

27465 176067 414399 5 6 0,5 4 23251 23251 Landerd De Kuipersweg 7 5411RC ZEELAND

27466 176223 414470 5 6 0,5 4 9060 9060 Landerd De Kuipersweg 9 5411RC ZEELAND

27470 176625 414210 5 6 0,5 4 926 926 Landerd De Kuipersweg 19 5411RC ZEELAND

27474 176351 414494 5 6 0,5 4 12788 12788 Landerd Hoefkens 3 5411RD ZEELAND

27478 175103 413686 5 6 0,5 4 858 858 Landerd Kreitsberg 14 5411RH ZEELAND

27481 175129 413606 5 6 0,5 4 15808 15808 Landerd Kreitsberg 12 5411RH ZEELAND

27482 174803 413144 5 6 0,5 4 390 390 Landerd Voederheil 13 5411RJ ZEELAND

27483 174710 413105 5 6 0,5 4 16248 16248 Landerd Voederheil 15 5411RJ ZEELAND

27484 174393 413203 5 6 0,5 4 32220 32220 Landerd Voederheil 29 5411RJ ZEELAND

27485 174221 413134 5 6 0,5 4 4680 4680 Landerd Voederheil 33 5411RJ ZEELAND

27490 174692 413266 5 6 0,5 4 499 499 Landerd Voederheil 18 5411RK ZEELAND

27492 174247 413404 5 6 0,5 4 406 406 Landerd Schaijkseweg 6 5411RL ZEELAND

27493 174259 413829 5 6 0,5 4 22560 22560 Landerd Schaijkseweg 10 5411RL ZEELAND



Geuronderzoek Peelweg 29

Bronnen vergunde sitiatie met nieuwe factoren

Bijlage I

IDNR X Y EP-hoogte gemgebhoogte EP-diameter EP-uittree E-nieuw E-nieuw gemeente adres nr pc plaats

27504 174924 414444 5 6 0,5 4 45860 45860 Landerd Rusven 10 5411RZ ZEELAND

27508 176099 413132 5 6 0,5 4 49695 49695 Landerd Logtschedijk 6 5411LM ZEELAND

27511 176977 412867 5 6 0,5 4 59808 59808 Landerd Langenboomseweg 112 5411AW ZEELAND

27537 174812 408835 5 6 0,5 4 534 534 Landerd Boekelsedijk 29 5411NX ZEELAND

28107 180226 411218 5 6 0,5 4 27425 27425 Mill en Sint Hubert Langenboomseweg 92 5451JM MILL

28108 181192 412592 5 6 0,5 4 71226 71226 Mill en Sint Hubert Graafseweg 30 5451NA MILL

28109 181137 412646 5 6 0,5 4 12705 12705 Mill en Sint Hubert Graafseweg 34 5451NA MILL

28110 181241 412413 5 6 0,5 4 210 210 Mill en Sint Hubert Graafseweg 41 5451NA MILL

28112 180497 413153 5 6 0,5 4 21493 21493 Mill en Sint Hubert Graafseweg 50 5451NA MILL

28117 181888 412415 5 6 0,5 4 1495 1495 Mill en Sint Hubert Roijendijk 7 5451ND MILL

28118 180978 413056 5 6 0,5 4 8910 8910 Mill en Sint Hubert Gagelweg 11 5451NE MILL

28119 180878 413308 5 6 0,5 4 11960 11960 Mill en Sint Hubert Gagelweg 20 5451NE MILL

28120 180890 412950 5 6 0,5 4 51940 51940 Mill en Sint Hubert Gagelweg 9 5451NE MILL

28154 180568 410184 5 6 0,5 4 1973 1973 Mill en Sint Hubert Koestraat 30 5451PH MILL

28156 180404 410563 5 6 0,5 4 3 3 Mill en Sint Hubert Udensedijk 20 5451PK MILL

28157 179946 410329 5 6 0,5 4 57980 57980 Mill en Sint Hubert Udensedijk 32 5451PK MILL

28158 179823 410328 5 6 0,5 4 35918 35918 Mill en Sint Hubert Udensedijk 34 5451PK MILL

28162 180538 411381 5 6 0,5 4 29164 29164 Mill en Sint Hubert Zwaluwstraat 17 5451PR MILL

28164 180775 411455 5 6 0,5 4 23252 23252 Mill en Sint Hubert Zwaluwstraat 6 5451PR MILL

28165 180943 412074 5 6 0,5 4 7 7 Mill en Sint Hubert Spechtstraat 9 5451PS MILL

28166 180611 411922 5 6 0,5 4 40717 40717 Mill en Sint Hubert Sperwerstraat 10 5451PT MILL

28167 180218 411447 5 6 0,5 4 17786 17786 Mill en Sint Hubert Uilweg 14 5451PV MILL

28168 180351 411938 5 6 0,5 4 1339 1339 Mill en Sint Hubert Valkweg 11 5451PX MILL

28169 181152 409064 5 6 0,5 4 5147 5147 Mill en Sint Hubert Volkelseweg 19 5455GA WILBERTOORD

28170 180866 409906 5 6 0,5 4 24781 24781 Mill en Sint Hubert Paddenhoolseweg 20 5451RB MILL

28172 181094 411017 5 6 0,5 4 61 61 Mill en Sint Hubert Lijsterstraat 42 5451XK MILL

28174 179202 411365 5 6 0,5 4 21517 21517 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 19 5453JG LANGENBOOM

28175 179174 411488 5 6 0,5 4 17160 17160 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 25 5453JG LANGENBOOM

28176 179097 411744 5 6 0,5 4 21307 21307 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 31 5453JG LANGENBOOM

28180 179195 410840 5 6 0,5 4 49370 49370 Mill en Sint Hubert Zandstraat 15 5453JJ LANGENBOOM

28188 178532 412748 5 6 0,5 4 1060 1060 Mill en Sint Hubert Dorpsstraat 17 5453JS LANGENBOOM

28192 180114 413963 5 6 0,5 4 13293 13293 Mill en Sint Hubert Venweg 19 5453NC LANGENBOOM

28194 179658 409839 5 6 0,5 4 40366 40366 Mill en Sint Hubert Dellenweg 25 5453JL LANGENBOOM

28195 179491 410532 5 6 0,5 4 6120 6120 Mill en Sint Hubert Dellenweg 16 5453RB LANGENBOOM

28196 178760 410628 5 6 0,5 4 11500 11500 Mill en Sint Hubert Spiestraat 20 5453RC LANGENBOOM

28197 178710 410750 5 6 0,5 4 71034 71034 Mill en Sint Hubert Spiestraat 24 5453RC LANGENBOOM

28198 178891 410196 5 6 0,5 4 2941 2941 Mill en Sint Hubert Spiestraat 3 5453RC LANGENBOOM

28203 178822 411150 5 6 0,5 4 2 2 Mill en Sint Hubert Zeelandsedijk 40 5453RJ LANGENBOOM



Geuronderzoek Peelweg 29

Bronnen vergunde sitiatie met nieuwe factoren

Bijlage I

IDNR X Y EP-hoogte gemgebhoogte EP-diameter EP-uittree E-nieuw E-nieuw gemeente adres nr pc plaats

28204 178712 411111 5 6 0,5 4 109 109 Mill en Sint Hubert Zeelandsedijk 51 5453RJ LANGENBOOM

28206 178360 411501 5 6 0,5 4 29026 29026 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 17 5453RL LANGENBOOM

28207 178205 411820 5 6 0,5 4 88292 88292 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 20 5453RL LANGENBOOM

28208 178023 411840 5 6 0,5 4 1863 1863 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 27 5453RL LANGENBOOM

28211 176772 413668 5 6 0,5 4 7590 7590 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 63 5453RL LANGENBOOM

28213 178031 412098 5 6 0,5 4 12194 12194 Mill en Sint Hubert Broekstraat 13 5453RR LANGENBOOM

28214 177744 412655 5 6 0,5 4 165 165 Mill en Sint Hubert Broekstraat 20 5453RR LANGENBOOM

28215 177458 412999 5 6 0,5 4 31168 31168 Mill en Sint Hubert Broekstraat 21 5453RR LANGENBOOM

28216 177759 413436 5 6 0,5 4 29421 29421 Mill en Sint Hubert Zeelandseweg 12 5453RS LANGENBOOM

28218 177411 413291 5 6 0,5 4 15443 15443 Mill en Sint Hubert Zeelandseweg 32 5453RS LANGENBOOM

28224 177694 413894 5 6 0,5 4 16500 16500 Mill en Sint Hubert Karweg 10 5453SB LANGENBOOM

28225 176855 414028 5 6 0,5 4 71 71 Mill en Sint Hubert Prinsenweg 20 5453SC LANGENBOOM

28227 178096 413980 5 6 0,5 4 14 14 Mill en Sint Hubert Elleboogstraat 14 5453SJ LANGENBOOM

28228 178232 413955 5 6 0,5 4 2760 2760 Mill en Sint Hubert Elleboogstraat 8 5453SJ LANGENBOOM

28276 180744 408614 5 6 0,5 4 28050 28050 Mill en Sint Hubert Katwijksebaan 30 5455GC WILBERTOORD

28283 181649 407143 5 6 0,5 4 427 427 Mill en Sint Hubert Wethouder Lindersstraat 88A 5455GN WILBERTOORD

28294 180539 408294 5 6 0,5 4 153870 153870 Mill en Sint Hubert Katwijksebaan 43 5455RG WILBERTOORD

28297 180180 407483 5 6 0,5 4 102748 102748 Mill en Sint Hubert Weidelaan 20 5455RM WILBERTOORD

28301 178053 413499 5 6 0,5 4 13795 13795 Mill en Sint Hubert Zeelandseweg 4 5453KK LANGENBOOM

32393 174077 408775 5 6 0,5 4 429 429 Uden Patersweg 15 5406XJ UDEN

32394 174296 408943 5 6 0,5 4 43890 43890 Uden Patersweg 18 5406XJ UDEN

32449 174074 406799 5 6 0,5 4 13800 13800 Uden Venstraat 1 5408RN VOLKEL

32463 174838 407184 5 6 0,5 4 11500 11500 Uden Zeelandsedijk 14 5408SM VOLKEL

32478 174275 406565 5 6 0,5 4 18032 18032 Uden Lagenheuvelstraat 6C 5408RJ VOLKEL

32479 177262 406872 5 6 0,5 4 72812,6 72812,6 Uden Nieuwedijk 10 5409SB ODILIAPEEL

32480 177412 406934 5 6 0,5 4 11048 11048 Uden Nieuwedijk 12 5409SB ODILIAPEEL

32481 178861 408143 5 6 0,5 4 113123,2 113123,2 Uden Nieuwedijk 18 5409SB ODILIAPEEL

32482 176640 406658 5 6 0,5 4 14690 14690 Uden Nieuwedijk 2 5409SB ODILIAPEEL

32522 177174 406699 5 6 0,5 4 31312 31312 Uden Rogstraat 1 5409SV ODILIAPEEL

32523 177339 406738 5 6 0,5 4 7200 7200 Uden Rogstraat 2 5409SV ODILIAPEEL

32524 177334 406658 5 6 0,5 4 38147 38147 Uden Rogstraat 4 5409SV ODILIAPEEL

32525 178549 406743 5 6 0,5 4 552 552 Uden Rode Eiklaan 10 5409SW ODILIAPEEL

32526 178560 406620 5 6 0,5 4 20727 20727 Uden Rode Eiklaan 14 5409SW ODILIAPEEL

32527 178582 406544 5 6 0,5 4 25928 25928 Uden Rode Eiklaan 16 5409SW ODILIAPEEL

32528 178196 407406 5 6 0,5 4 9775,1 9775,1 Uden Rode Eiklaan 1A 5409SW ODILIAPEEL

32536 177633 406632 5 6 0,5 4 31072 31072 Uden Beukenlaan 58A 5409SX ODILIAPEEL

32543 178913 406895 5 6 0,5 4 37920 37920 Uden Ontginningsweg 2 5409TC ODILIAPEEL

32561 178985 408883 5 6 0,5 4 63190 63190 Uden Peelweg 30 5409TW ODILIAPEEL



Geuronderzoek Peelweg 29

Bronnen vergunde sitiatie met nieuwe factoren

Bijlage I

IDNR X Y EP-hoogte gemgebhoogte EP-diameter EP-uittree E-nieuw E-nieuw gemeente adres nr pc plaats

32562 178203 409046 5 6 0,5 4 21160 21160 Uden Voorpeel 1 5409TX ODILIAPEEL

32563 178634 409128 5 6 0,5 4 406 406 Uden Voorpeel 2 5409TX ODILIAPEEL

32564 178386 409067 5 6 0,5 4 223534 223534 Uden Voorpeel 5 5409TX ODILIAPEEL

34428 174980 409286 5 6 0,5 4 53863 53863 Landerd Achter Oventje 29 5411NM ZEELAND

34841 179308 411437 5 6 0,5 4 11456 11456 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 20 5453JH LANGENBOOM

300114 181578 413041 5 6 0,5 4 35200 35200 Mill en Sint Hubert Roijendijk 40 5451ND MILL

300309 179649 409999 5 6 0,5 4 1858 1858 Mill en Sint Hubert Dellenweg 4 5453RB LANGENBOOM

300443 179480 411352 5 6 0,5 4 312 312 Mill en Sint Hubert Kruisstraat 5 5453JE LANGENBOOM

300497 176733 411641 5 6 0,5 4 117 117 Landerd Graspeel 19 5411LB ZEELAND

300770 178823 406772 5 6 0,5 4 129256 129256 Uden Beukenlaan 69 5409SX ODILIAPEEL



Bijlage II: Bronnen aangevraagde situatie 
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Bronnen aangevraagde situatie met nieuwe factoren

Bijlage II

IDNR X Y EP-hoogte gemgebhoogte EP-diameter EP-uittree E-nieuw E-nieuw gemeente adres nr pc plaats

1 178023 410553 3,5 3,4 2,35 0,72 4572 4572 Stal A Peelweg 29

2 178038 410553 3,2 3,5 0,4 4 8004 8004 Stal B Peelweg 29

3 178107 410467 5,8 5,1 5,25 0,72 22962 22962 Stal F1 Peelweg 29

4 178130 410468 5,8 5,1 5,25 0,75 23978 23978 Stal F2 Peelweg 29

27406 175939 412158 5 6 0,5 4 1780 1780 Landerd Langenboomseweg 68 5411AW ZEELAND

27408 175873 410959 5 6 0,5 4 63779 63779 Landerd Korte Dijk 12 5411BJ ZEELAND

27415 176364 411643 5 6 0,5 4 1424 1424 Landerd Graspeel 28 5411LC ZEELAND

27416 176281 411390 5 6 0,5 4 20608 20608 Landerd Graspeel 32 5411LC ZEELAND

27417 177972 411097 5 6 0,5 4 44347 44347 Landerd Langstraat 4 5411LE ZEELAND

27419 177985 410662 5 6 0,5 4 36200 36200 Landerd Witte Dellen 2 5411LG ZEELAND

27421 178187 410958 5 6 0,5 4 51427 51427 Landerd Langstraat 6 5411LE ZEELAND

27425 177236 411066 5 6 0,5 4 40330 40330 Landerd Schuifelenberg 3 5411LL ZEELAND

27426 177593 410752 5 6 0,5 4 23284 23284 Landerd Schuifelenberg 19 5411LL ZEELAND

27427 175729 412874 5 6 0,5 4 60520 60520 Landerd Logtschedijk 2 5411LM ZEELAND

27428 175827 412919 5 6 0,5 4 46151 46151 Landerd Logtschedijk 4 5411LM ZEELAND

27429 176934 412397 5 6 0,5 4 26765 26765 Landerd Heihorst 4 5411LN ZEELAND

27430 176687 410722 5 6 0,5 4 5134 5134 Landerd Nieuwe Erfseweg 3 5411LR ZEELAND

27433 177219 409118 5 6 0,5 4 11036 11036 Landerd Trentsedijk 28 5411ND ZEELAND

27434 176249 410188 5 6 0,5 4 51264 51264 Landerd Bovenste Trent 3 5411NE ZEELAND

27436 177129 409900 5 6 0,5 4 16 16 Landerd Beemdsteeg 11 5411NG ZEELAND

27437 174961 409413 5 6 0,5 4 2634 2634 Landerd Achter Oventje 27 5411NM ZEELAND

27443 174845 409939 5 6 0,5 4 926 926 Landerd Voor-Oventje 29 5411NR ZEELAND

27450 174808 411034 5 6 0,5 4 7342 7342 Landerd Brand 27 5411PA ZEELAND

27456 175585 412588 5 6 0,5 4 41154 41154 Landerd Kleine Graspeel 4 5411RA ZEELAND

27457 175358 412692 5 6 0,5 4 12189 12189 Landerd Kleine Graspeel 9 5411RA ZEELAND

27458 175494 413133 5 6 0,5 4 55727 55727 Landerd Reekseweg 2 5411RB ZEELAND

27464 175972 414273 5 6 0,5 4 51609 51609 Landerd De Kuipersweg 6 5411RC ZEELAND

27465 176067 414399 5 6 0,5 4 23251 23251 Landerd De Kuipersweg 7 5411RC ZEELAND

27466 176223 414470 5 6 0,5 4 9060 9060 Landerd De Kuipersweg 9 5411RC ZEELAND

27470 176625 414210 5 6 0,5 4 926 926 Landerd De Kuipersweg 19 5411RC ZEELAND

27474 176351 414494 5 6 0,5 4 12788 12788 Landerd Hoefkens 3 5411RD ZEELAND

27478 175103 413686 5 6 0,5 4 858 858 Landerd Kreitsberg 14 5411RH ZEELAND

27481 175129 413606 5 6 0,5 4 15808 15808 Landerd Kreitsberg 12 5411RH ZEELAND

27482 174803 413144 5 6 0,5 4 390 390 Landerd Voederheil 13 5411RJ ZEELAND

27483 174710 413105 5 6 0,5 4 16248 16248 Landerd Voederheil 15 5411RJ ZEELAND

27484 174393 413203 5 6 0,5 4 32220 32220 Landerd Voederheil 29 5411RJ ZEELAND

27485 174221 413134 5 6 0,5 4 4680 4680 Landerd Voederheil 33 5411RJ ZEELAND

27490 174692 413266 5 6 0,5 4 499 499 Landerd Voederheil 18 5411RK ZEELAND



Geuronderzoek Peelweg 29

Bronnen aangevraagde situatie met nieuwe factoren

Bijlage II

IDNR X Y EP-hoogte gemgebhoogte EP-diameter EP-uittree E-nieuw E-nieuw gemeente adres nr pc plaats

27492 174247 413404 5 6 0,5 4 406 406 Landerd Schaijkseweg 6 5411RL ZEELAND

27493 174259 413829 5 6 0,5 4 22560 22560 Landerd Schaijkseweg 10 5411RL ZEELAND

27504 174924 414444 5 6 0,5 4 45860 45860 Landerd Rusven 10 5411RZ ZEELAND

27508 176099 413132 5 6 0,5 4 49695 49695 Landerd Logtschedijk 6 5411LM ZEELAND

27511 176977 412867 5 6 0,5 4 59808 59808 Landerd Langenboomseweg 112 5411AW ZEELAND

27537 174812 408835 5 6 0,5 4 534 534 Landerd Boekelsedijk 29 5411NX ZEELAND

28107 180226 411218 5 6 0,5 4 27425 27425 Mill en Sint Hubert Langenboomseweg 92 5451JM MILL

28108 181192 412592 5 6 0,5 4 71226 71226 Mill en Sint Hubert Graafseweg 30 5451NA MILL

28109 181137 412646 5 6 0,5 4 12705 12705 Mill en Sint Hubert Graafseweg 34 5451NA MILL

28110 181241 412413 5 6 0,5 4 210 210 Mill en Sint Hubert Graafseweg 41 5451NA MILL

28112 180497 413153 5 6 0,5 4 21493 21493 Mill en Sint Hubert Graafseweg 50 5451NA MILL

28117 181888 412415 5 6 0,5 4 1495 1495 Mill en Sint Hubert Roijendijk 7 5451ND MILL

28118 180978 413056 5 6 0,5 4 8910 8910 Mill en Sint Hubert Gagelweg 11 5451NE MILL

28119 180878 413308 5 6 0,5 4 11960 11960 Mill en Sint Hubert Gagelweg 20 5451NE MILL

28120 180890 412950 5 6 0,5 4 51940 51940 Mill en Sint Hubert Gagelweg 9 5451NE MILL

28154 180568 410184 5 6 0,5 4 1973 1973 Mill en Sint Hubert Koestraat 30 5451PH MILL

28156 180404 410563 5 6 0,5 4 3 3 Mill en Sint Hubert Udensedijk 20 5451PK MILL

28157 179946 410329 5 6 0,5 4 57980 57980 Mill en Sint Hubert Udensedijk 32 5451PK MILL

28158 179823 410328 5 6 0,5 4 35918 35918 Mill en Sint Hubert Udensedijk 34 5451PK MILL

28162 180538 411381 5 6 0,5 4 29164 29164 Mill en Sint Hubert Zwaluwstraat 17 5451PR MILL

28164 180775 411455 5 6 0,5 4 23252 23252 Mill en Sint Hubert Zwaluwstraat 6 5451PR MILL

28165 180943 412074 5 6 0,5 4 7 7 Mill en Sint Hubert Spechtstraat 9 5451PS MILL

28166 180611 411922 5 6 0,5 4 40717 40717 Mill en Sint Hubert Sperwerstraat 10 5451PT MILL

28167 180218 411447 5 6 0,5 4 17786 17786 Mill en Sint Hubert Uilweg 14 5451PV MILL

28168 180351 411938 5 6 0,5 4 1339 1339 Mill en Sint Hubert Valkweg 11 5451PX MILL

28169 181152 409064 5 6 0,5 4 5147 5147 Mill en Sint Hubert Volkelseweg 19 5455GA WILBERTOORD

28170 180866 409906 5 6 0,5 4 24781 24781 Mill en Sint Hubert Paddenhoolseweg 20 5451RB MILL

28172 181094 411017 5 6 0,5 4 61 61 Mill en Sint Hubert Lijsterstraat 42 5451XK MILL

28174 179202 411365 5 6 0,5 4 21517 21517 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 19 5453JG LANGENBOOM

28175 179174 411488 5 6 0,5 4 17160 17160 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 25 5453JG LANGENBOOM

28176 179097 411744 5 6 0,5 4 21307 21307 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 31 5453JG LANGENBOOM

28180 179195 410840 5 6 0,5 4 49370 49370 Mill en Sint Hubert Zandstraat 15 5453JJ LANGENBOOM

28188 178532 412748 5 6 0,5 4 1060 1060 Mill en Sint Hubert Dorpsstraat 17 5453JS LANGENBOOM

28192 180114 413963 5 6 0,5 4 13293 13293 Mill en Sint Hubert Venweg 19 5453NC LANGENBOOM

28194 179658 409839 5 6 0,5 4 40366 40366 Mill en Sint Hubert Dellenweg 25 5453JL LANGENBOOM

28195 179491 410532 5 6 0,5 4 6120 6120 Mill en Sint Hubert Dellenweg 16 5453RB LANGENBOOM

28196 178760 410628 5 6 0,5 4 11500 11500 Mill en Sint Hubert Spiestraat 20 5453RC LANGENBOOM

28197 178710 410750 5 6 0,5 4 71034 71034 Mill en Sint Hubert Spiestraat 24 5453RC LANGENBOOM



Geuronderzoek Peelweg 29

Bronnen aangevraagde situatie met nieuwe factoren

Bijlage II

IDNR X Y EP-hoogte gemgebhoogte EP-diameter EP-uittree E-nieuw E-nieuw gemeente adres nr pc plaats

28198 178891 410196 5 6 0,5 4 2941 2941 Mill en Sint Hubert Spiestraat 3 5453RC LANGENBOOM

28203 178822 411150 5 6 0,5 4 2 2 Mill en Sint Hubert Zeelandsedijk 40 5453RJ LANGENBOOM

28204 178712 411111 5 6 0,5 4 109 109 Mill en Sint Hubert Zeelandsedijk 51 5453RJ LANGENBOOM

28206 178360 411501 5 6 0,5 4 29026 29026 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 17 5453RL LANGENBOOM

28207 178205 411820 5 6 0,5 4 88292 88292 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 20 5453RL LANGENBOOM

28208 178023 411840 5 6 0,5 4 1863 1863 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 27 5453RL LANGENBOOM

28211 176772 413668 5 6 0,5 4 7590 7590 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 63 5453RL LANGENBOOM

28213 178031 412098 5 6 0,5 4 12194 12194 Mill en Sint Hubert Broekstraat 13 5453RR LANGENBOOM

28214 177744 412655 5 6 0,5 4 165 165 Mill en Sint Hubert Broekstraat 20 5453RR LANGENBOOM

28215 177458 412999 5 6 0,5 4 31168 31168 Mill en Sint Hubert Broekstraat 21 5453RR LANGENBOOM

28216 177759 413436 5 6 0,5 4 29421 29421 Mill en Sint Hubert Zeelandseweg 12 5453RS LANGENBOOM

28218 177411 413291 5 6 0,5 4 15443 15443 Mill en Sint Hubert Zeelandseweg 32 5453RS LANGENBOOM

28224 177694 413894 5 6 0,5 4 16500 16500 Mill en Sint Hubert Karweg 10 5453SB LANGENBOOM

28225 176855 414028 5 6 0,5 4 71 71 Mill en Sint Hubert Prinsenweg 20 5453SC LANGENBOOM

28227 178096 413980 5 6 0,5 4 14 14 Mill en Sint Hubert Elleboogstraat 14 5453SJ LANGENBOOM

28228 178232 413955 5 6 0,5 4 2760 2760 Mill en Sint Hubert Elleboogstraat 8 5453SJ LANGENBOOM

28276 180744 408614 5 6 0,5 4 28050 28050 Mill en Sint Hubert Katwijksebaan 30 5455GC WILBERTOORD

28283 181649 407143 5 6 0,5 4 427 427 Mill en Sint Hubert Wethouder Lindersstraat 88A 5455GN WILBERTOORD

28294 180539 408294 5 6 0,5 4 153870 153870 Mill en Sint Hubert Katwijksebaan 43 5455RG WILBERTOORD

28297 180180 407483 5 6 0,5 4 102748 102748 Mill en Sint Hubert Weidelaan 20 5455RM WILBERTOORD

28301 178053 413499 5 6 0,5 4 13795 13795 Mill en Sint Hubert Zeelandseweg 4 5453KK LANGENBOOM

32393 174077 408775 5 6 0,5 4 429 429 Uden Patersweg 15 5406XJ UDEN

32394 174296 408943 5 6 0,5 4 43890 43890 Uden Patersweg 18 5406XJ UDEN

32449 174074 406799 5 6 0,5 4 13800 13800 Uden Venstraat 1 5408RN VOLKEL

32463 174838 407184 5 6 0,5 4 11500 11500 Uden Zeelandsedijk 14 5408SM VOLKEL

32478 174275 406565 5 6 0,5 4 18032 18032 Uden Lagenheuvelstraat 6C 5408RJ VOLKEL

32479 177262 406872 5 6 0,5 4 72812,6 72812,6 Uden Nieuwedijk 10 5409SB ODILIAPEEL

32480 177412 406934 5 6 0,5 4 11048 11048 Uden Nieuwedijk 12 5409SB ODILIAPEEL

32481 178861 408143 5 6 0,5 4 113123,2 113123,2 Uden Nieuwedijk 18 5409SB ODILIAPEEL

32482 176640 406658 5 6 0,5 4 14690 14690 Uden Nieuwedijk 2 5409SB ODILIAPEEL

32522 177174 406699 5 6 0,5 4 31312 31312 Uden Rogstraat 1 5409SV ODILIAPEEL

32523 177339 406738 5 6 0,5 4 7200 7200 Uden Rogstraat 2 5409SV ODILIAPEEL

32524 177334 406658 5 6 0,5 4 38147 38147 Uden Rogstraat 4 5409SV ODILIAPEEL

32525 178549 406743 5 6 0,5 4 552 552 Uden Rode Eiklaan 10 5409SW ODILIAPEEL

32526 178560 406620 5 6 0,5 4 20727 20727 Uden Rode Eiklaan 14 5409SW ODILIAPEEL

32527 178582 406544 5 6 0,5 4 25928 25928 Uden Rode Eiklaan 16 5409SW ODILIAPEEL

32528 178196 407406 5 6 0,5 4 9775,1 9775,1 Uden Rode Eiklaan 1A 5409SW ODILIAPEEL

32536 177633 406632 5 6 0,5 4 31072 31072 Uden Beukenlaan 58A 5409SX ODILIAPEEL
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Bronnen aangevraagde situatie met nieuwe factoren

Bijlage II

IDNR X Y EP-hoogte gemgebhoogte EP-diameter EP-uittree E-nieuw E-nieuw gemeente adres nr pc plaats

32543 178913 406895 5 6 0,5 4 37920 37920 Uden Ontginningsweg 2 5409TC ODILIAPEEL

32561 178985 408883 5 6 0,5 4 63190 63190 Uden Peelweg 30 5409TW ODILIAPEEL

32562 178203 409046 5 6 0,5 4 21160 21160 Uden Voorpeel 1 5409TX ODILIAPEEL

32563 178634 409128 5 6 0,5 4 406 406 Uden Voorpeel 2 5409TX ODILIAPEEL

32564 178386 409067 5 6 0,5 4 223534 223534 Uden Voorpeel 5 5409TX ODILIAPEEL

34428 174980 409286 5 6 0,5 4 53863 53863 Landerd Achter Oventje 29 5411NM ZEELAND

34841 179308 411437 5 6 0,5 4 11456 11456 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 20 5453JH LANGENBOOM

300114 181578 413041 5 6 0,5 4 35200 35200 Mill en Sint Hubert Roijendijk 40 5451ND MILL

300309 179649 409999 5 6 0,5 4 1858 1858 Mill en Sint Hubert Dellenweg 4 5453RB LANGENBOOM

300443 179480 411352 5 6 0,5 4 312 312 Mill en Sint Hubert Kruisstraat 5 5453JE LANGENBOOM

300497 176733 411641 5 6 0,5 4 117 117 Landerd Graspeel 19 5411LB ZEELAND

300770 178823 406772 5 6 0,5 4 129256 129256 Uden Beukenlaan 69 5409SX ODILIAPEEL



Bijlage III: Resultaten achtergrondbelasting 
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Resultaten achtergrondbelasting

Bijlage III

achtergrondbelasting alleen peelweg 29

RecepID adres X-coor Y-coor Geurnorm vergund aangevraagd vergund aangevraagd

5 Peelweg 20 177780 410655 9 14,518 17,131 2,701 7,308

6 Nieuweweg 6 177449 410759 9 12,966 14,245 0,796 2,347

7 Witte dellen 1b 177666 410883 9 14,072 15,185 1,563 4,404

8 Witte dellen 1 177688 410890 9 13,68 14,811 1,656 4,576

9 Witte dellen 1a 177743 410913 9 13,028 15,086 1,735 4,92

10 Witte dellen 3 177763 410915 9 13,256 15,455 1,888 5,183

11 Witte dellen 5 BW 177901 410869 9 18,994 22,735 2,498 7,314

12 Witte dellen 4a 178459 410107 9 8,733 11,399 0,877 4,658

13 Witte dellen 4 178510 410343 9 10,678 13,172 1,051 5,812

14 Witte dellen 6 178521 410344 9 10,611 12,971 1,029 5,418

15 Witte dellen 8 178712 410340 9 11,01 11,408 0,649 3,083

16 Dominicanenstraat 11 178920 412155 3 7,565 7,837 0,216 0,761

17 Langenboomseweg 79a 175997 412409 1 10,346 10,346 0 0

18 Peelweg 18 177606 410827 9 27,053 27,053 1,255 3,882

19 Graspeel 35 176990 411221 9 9,613 10,342 0,339 1,137

20 Graspeel 37 177220 411373 9 7,823 8,363 0,43 1,392

21 Graspeel 41 177398 411471 9 7,727 8,443 0,498 1,491

22 Graspeel 45 177574 411542 9 8,601 9,097 0,422 1,488

23 Graspeel 55 177831 411744 9 10,056 10,499 0,345 1,191

24 Langstraat 2 177587 411087 9 10,532 11,467 0,955 2,799

25 Schuifelenberg 6 177448 410760 9 12,898 14,254 0,793 2,34

26 Spiestraat 22 BW 178722 410677 14 50,529 50,49 0,748 3,426

27 Peelweg 18 177606 410827 9 27,053 27,053 1,255 3,882

4549 Langstraat 1a 177490 411146 20 10,385 11,15 0,729 2,335

4550 Langstraat 3 177594 411121 20 10,526 11,399 0,893 2,766

4551 Langstraat 5a 177820 411135 20 19,549 19,967 0,999 3,104

4552 Langstraat 5 177824 411115 20 20,331 20,612 1,05 3,251

4553 Langstraat 7 177831 411323 20 16,248 17,201 0,655 2,218

4548 Langenboomseweg117 176974 413013 20 29,642 29,642 0 0

4514 Kleine Graspeel13 175597 412685 20 39,792 39,792 0 0

4137 Langstraat 1 177489 411131 20 10,678 11,34 0,758 2,359

1359 Tarwestraat 10 179288 410718 20 17,308 17,306 0,313 1,269

1218 Pinksterbloem 10 175601 412235 10 10,88 10,88 0 0

1220 Pinksterbloem 12 175592 412252 10 11,19 11,19 0 0



Bijlage IV: Bepaling bijdrage op overschrijding Peelweg 18 
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Bijdrage Peelweg 29 vergund op Peelweg 18

Bijlage IV

BronID X-coor Y-coor E-vergund E-maxverg E-calcul E-maxcomb E=Em? RatioM/V KriRecePuntX KrirecePuntY =9/Ecalc*Everg >0,5 >5% top80% straat nr

27426 177593 410752 23284 23284 7788 23284 1 1 177606 410827 26,90755008 58% 67% 81% Schuifelenberg 19

27417 177972 411097 44347 44347 118431 44347 1 1 177606 410827 3,370088913 7% 8% 10% Langstraat 4

27425 177236 411066 40330 40330 128014 40330 1 1 177606 410827 2,835393004 6% 7% 9% Schuifelenberg 3

27419 177985 410662 36200 36200 125466 36200 1 1 177606 410827 2,59671943 6% 6% Witte Dellen 2

32564 178386 409067 223534 223534 864927 223534 1 1 177606 410827 2,32598358 5,0% 6% Voorpeel 5

27421 178187 410958 51427 51427 199059 51427 1 1 177606 410827 2,325154854 5,0% 6% Langstraat 6

28207 178205 411820 88292 88292 485462 88292 1 1 177606 410827 1,636849022 4% Gasthuisstraat 20

1 178020 410548 17020 17020 120300 17020 1 1 177606 410827 1,273316708 3% Peelweg 29

28197 178710 410750 71034 71034 569251 71034 1 1 177606 410827 1,123065221 2% Spiestraat 24

27434 176249 410188 51264 51264 593221 51264 1 1 177606 410827 0,777747248 2% Bovenste Trent 3

27408 175873 410959 63779 63779 814018 63779 1 1 177606 410827 0,705157626 2% Korte Dijk 12

28206 178360 411501 29026 29026 446758 29026 1 1 177606 410827 0,584732674 1% Gasthuisstraat 17

28180 179195 410840 49370 49370 1067719 49370 1 1 177606 410827 0,416148818 Zandstraat 15

27416 176281 411390 20608 20608 654247 20608 1 1 177606 410827 0,283489263 Graspeel 32

27429 176934 412397 26765 26765 859117 26765 1 1 177606 410827 0,280386723 Heihorst 4

28176 179097 411744 21307 21307 816138 21307 1 1 177606 410827 0,23496394 Zuid Carolinaweg 31

32562 178203 409046 21160 21160 818476 21160 1 1 177606 410827 0,23267634 Voorpeel 1

28174 179202 411365 21517 21517 936484 21517 1 1 177606 410827 0,206787302 Zuid Carolinaweg 19

28196 178760 410628 11500 11500 534047 11500 1 1 177606 410827 0,193803167 Spiestraat 20

28175 179174 411488 17160 17160 876213 17160 1 1 177606 410827 0,176258512 Zuid Carolinaweg 25

28213 178031 412098 12194 12194 637657 12194 1 1 177606 410827 0,172108202 Broekstraat 13

27430 176687 410722 5134 5134 317001 5134 1 1 177606 410827 0,145759793 Nieuwe Erfseweg 3

27433 177219 409118 11036 11036 728231 11036 1 1 177606 410827 0,136390788 Trentsedijk 28

34841 179308 411437 11456 11456 988246 11456 1 1 177606 410827 0,104330298 Zuid Carolinaweg 20

28195 179491 410532 6120 6120 1105228 6120 1 1 177606 410827 0,049835871 Dellenweg 16

28198 178891 410196 2941 2941 680212 2941 1 1 177606 410827 0,038912868 Spiestraat 3

28208 178023 411840 1863 1863 441522 1863 1 1 177606 410827 0,037975458 Gasthuisstraat 27

27415 176364 411643 1424 1424 695007 1424 1 1 177606 410827 0,018440102 Graspeel 28

32563 178634 409128 406 406 777690 406 1 1 177606 410827 0,00469853 Voorpeel 2

300443 179480 411352 312 312 1204295 312 1 1 177606 410827 0,002331655 Kruisstraat 5

300497 176733 411641 117 117 490950 117 1 1 177606 410827 0,002144821 Graspeel 19

28204 178712 411111 109 109 517389 109 1 1 177606 410827 0,001896059 Zeelandsedijk 51

28214 177744 412655 165 165 968141 165 1 1 177606 410827 0,001533867 Broekstraat 20

27436 177129 409900 16 16 318353 16 1 1 177606 410827 0,000452328 Beemdsteeg 11

28203 178822 411150 2 2 621190 2 1 1 177606 410827 2,89766E-05 Zeelandsedijk 40

27435 175973 409755 0 0 828908 0 1 999999 177606 410827 0 Bovenste Trent 9
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Bijdrage Peelweg aanvraag op Peelweg 18

Bijlage IV

BronID X-coor Y-coor E-vergund E-maxverg E-calcul E-maxcomb E=Em? RatioM/V KriRecePuntX KrirecePuntY =9/Ecalc*Everg >0,5 >5% top80% adres

27426 177593 410752 23284 23284 7788 23284 1 1 177606 410827 26,90755008 55% 68% 79% Schuifelenberg 19

1 178101 410486 59516 59516 141207 59516 1 1 177606 410827 3,793324694 8% 10% 11% Peelweg 29

27417 177972 411097 44347 44347 118431 44347 1 1 177606 410827 3,370088913 7% 9% 10% Langstraat 4

27425 177236 411066 40330 40330 128014 40330 1 1 177606 410827 2,835393004 6% 7%

27419 177985 410662 36200 36200 125466 36200 1 1 177606 410827 2,59671943 5,3% 7%

32564 178386 409067 223534 223534 864927 223534 1 1 177606 410827 2,32598358 4,7%

27421 178187 410958 51427 51427 199059 51427 1 1 177606 410827 2,325154854 4,7%

28207 178205 411820 88292 88292 485462 88292 1 1 177606 410827 1,636849022 3%

28197 178710 410750 71034 71034 569251 71034 1 1 177606 410827 1,123065221 2%

27434 176249 410188 51264 51264 593221 51264 1 1 177606 410827 0,777747248 2%

27408 175873 410959 63779 63779 814018 63779 1 1 177606 410827 0,705157626 1%

28206 178360 411501 29026 29026 446758 29026 1 1 177606 410827 0,584732674 1%

28180 179195 410840 49370 49370 1067719 49370 1 1 177606 410827 0,416148818

27416 176281 411390 20608 20608 654247 20608 1 1 177606 410827 0,283489263

27429 176934 412397 26765 26765 859117 26765 1 1 177606 410827 0,280386723

28176 179097 411744 21307 21307 816138 21307 1 1 177606 410827 0,23496394

32562 178203 409046 21160 21160 818476 21160 1 1 177606 410827 0,23267634

28174 179202 411365 21517 21517 936484 21517 1 1 177606 410827 0,206787302

28196 178760 410628 11500 11500 534047 11500 1 1 177606 410827 0,193803167

28175 179174 411488 17160 17160 876213 17160 1 1 177606 410827 0,176258512

28213 178031 412098 12194 12194 637657 12194 1 1 177606 410827 0,172108202

27430 176687 410722 5134 5134 317001 5134 1 1 177606 410827 0,145759793

27433 177219 409118 11036 11036 728231 11036 1 1 177606 410827 0,136390788

34841 179308 411437 11456 11456 988246 11456 1 1 177606 410827 0,104330298

28195 179491 410532 6120 6120 1105228 6120 1 1 177606 410827 0,049835871

28198 178891 410196 2941 2941 680212 2941 1 1 177606 410827 0,038912868

28208 178023 411840 1863 1863 441522 1863 1 1 177606 410827 0,037975458

27415 176364 411643 1424 1424 695007 1424 1 1 177606 410827 0,018440102

32563 178634 409128 406 406 777690 406 1 1 177606 410827 0,00469853

300443 179480 411352 312 312 1204295 312 1 1 177606 410827 0,002331655

300497 176733 411641 117 117 490950 117 1 1 177606 410827 0,002144821

28204 178712 411111 109 109 517389 109 1 1 177606 410827 0,001896059

28214 177744 412655 165 165 968141 165 1 1 177606 410827 0,001533867

27436 177129 409900 16 16 318353 16 1 1 177606 410827 0,000452328

28203 178822 411150 2 2 621190 2 1 1 177606 410827 2,89766E-05



Invoergegevens bedrijven

IDNR X_COORDINAAT
Y_COORDI
NAAT EP‐hoogte gemgebhoogte

EP‐
diameter EP‐uittree Evergund

EmaxVergu
n Gemeente Straat

Huisnumm
er Postcode Plaats

27507 179168 408449 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Peelweg 43 5411VC ZEELAND
27537 174812 408835 5 6 0.50 4 534 534 Landerd Boekelsedijk 29 5411NX ZEELAND
27433 177219 409118 5 6 0.50 4 11036 11036 Landerd Trentsedijk 28 5411ND ZEELAND
27447 174810 409255 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Boekelsedijk 23 5411NX ZEELAND
34428 174980 409286 5 6 0.50 4 30569 30569 Landerd Achter Oventje 29 5411NM ZEELAND
34851 175296 409305 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Achter Oventje 21A 5411NM ZEELAND
27439 175066 409406 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Achter Oventje 27B 5411NM ZEELAND
27437 174961 409413 5 6 0.50 4 2634 2634 Landerd Achter Oventje 27 5411NM ZEELAND
27435 175973 409755 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Bovenste Trent 9 5411NE ZEELAND
27436 177129 409900 5 6 0.50 4 16 16 Landerd Beemdsteeg 11 5411NG ZEELAND
27422 178815 409910 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Witte Dellen 12 5411LG ZEELAND
27443 174845 409939 5 6 0.50 4 926 926 Landerd Voor‐Oventje 29 5411NR ZEELAND
34847 176117 410121 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Bovenste Trent 5 5411NE ZEELAND
27442 175147 410139 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Voor‐Oventje 3 5411NR ZEELAND
27440 175312 410155 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Verbindingsweg 2 5411NP ZEELAND
27434 176249 410188 5 6 0.50 4 51264 51264 Landerd Bovenste Trent 3 5411NE ZEELAND
27542 174892 410230 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Voor‐Oventje 2 5411NT ZEELAND
27432 176325 410379 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Trentsedijk 9 5411ND ZEELAND
27431 176184 410591 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Trentsedijk 7 5411ND ZEELAND
27419 177985 410662 5 6 0.50 4 36200 36200 Landerd Witte Dellen 2 5411LG ZEELAND
27430 176687 410722 5 6 0.50 4 5134 5134 Landerd Nieuwe Erfseweg 3 5411LR ZEELAND
27426 177593 410752 5 6 0.50 4 23284 23284 Landerd Schuifelenberg 19 5411LL ZEELAND
27420 177919 410791 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Witte Dellen 3A 5411LG ZEELAND
27424 176983 410822 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Buntweg 3 5411LK ZEELAND
27445 174764 410882 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Boekelsedijk 1 5411NW ZEELAND
27454 174530 410931 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Brand 60 5411PC ZEELAND
27453 174672 410955 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Brand 56 5411PC ZEELAND
27421 178187 410958 5 6 0.50 4 36854 36854 Landerd Langstraat 6 5411LE ZEELAND
27408 175873 410959 5 6 0.50 4 44816 44816 Landerd Korte Dijk 12 5411BJ ZEELAND
27452 174714 410970 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Brand 54 5411PC ZEELAND
27450 174808 411034 5 6 0.50 4 7342 7342 Landerd Brand 27 5411PA ZEELAND
27510 175794 411038 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Korte Dijk 8 5411BJ ZEELAND
27425 177236 411066 5 6 0.50 4 40330 40330 Landerd Schuifelenberg 3 5411LL ZEELAND
34546 177560 411091 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Langstraat 2 5411LE ZEELAND
27417 177972 411097 5 6 0.50 4 44347 44347 Landerd Langstraat 4 5411LE ZEELAND
27448 174991 411127 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Brand 23A 5411PA ZEELAND
27418 178163 411190 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Langstraat 11 5411LE ZEELAND
27451 174741 411245 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Brand 42 5411PC ZEELAND
27407 175693 411350 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Korte Dijk 21 5411BH ZEELAND



27449 174874 411389 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Brand 15 5411PA ZEELAND
27416 176281 411390 5 6 0.50 4 20608 20608 Landerd Graspeel 32 5411LC ZEELAND
27412 177329 411453 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Graspeel 39 5411LB ZEELAND

300497 176733 411641 5 6 0.50 4 117 117 Landerd Graspeel 19 5411LB ZEELAND
27415 176364 411643 5 6 0.50 4 1424 1424 Landerd Graspeel 28 5411LC ZEELAND
27411 176391 411757 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Graspeel 11 5411LB ZEELAND
27414 176226 411917 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Graspeel 20 5411LC ZEELAND
27509 176459 411968 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Graspeel 15 5411LB ZEELAND
27413 176180 412051 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Graspeel 16 5411LC ZEELAND
27406 175939 412158 5 6 0.50 4 1780 1780 Landerd Langenboomseweg 68 5411AW ZEELAND

300856 176833 412317 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Heihorst 3 5411LN ZEELAND
27455 175740 412318 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Kleine Graspeel 2 5411RA ZEELAND
27429 176934 412397 5 6 0.50 4 26765 26765 Landerd Heihorst 4 5411LN ZEELAND
27456 175585 412588 5 6 0.50 4 41154 41154 Landerd Kleine Graspeel 4 5411RA ZEELAND
27457 175358 412692 5 6 0.50 4 12189 12189 Landerd Kleine Graspeel 9 5411RA ZEELAND
27405 176456 412727 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Langenboomseweg 99 5411AT ZEELAND
27539 176622 412817 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Langenboomseweg 105 5411AT ZEELAND
27514 176542 412826 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Langenboomseweg 103 5411AT ZEELAND
27511 176977 412867 5 6 0.50 4 41795 41795 Landerd Langenboomseweg 112 5411AW ZEELAND
27427 175729 412874 5 6 0.50 4 60520 60520 Landerd Logtschedijk 2 5411LM ZEELAND
27428 175827 412919 5 6 0.50 4 29613 29613 Landerd Logtschedijk 4 5411LM ZEELAND
27483 174710 413105 5 6 0.50 4 16248 16248 Landerd Voederheil 15 5411RJ ZEELAND
27508 176099 413132 5 6 0.50 4 49695 49695 Landerd Logtschedijk 6 5411LM ZEELAND
27458 175494 413133 5 6 0.50 4 55727 55727 Landerd Reekseweg 2 5411RB ZEELAND
27485 174221 413134 5 6 0.50 4 4680 4680 Landerd Voederheil 33 5411RJ ZEELAND
27482 174803 413144 5 6 0.50 4 390 390 Landerd Voederheil 13 5411RJ ZEELAND
27486 174140 413148 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Voederheil 35 5411RJ ZEELAND
27497 174017 413190 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Zevenhuis 4 5411RN ZEELAND
27484 174393 413203 5 6 0.50 4 32220 32220 Landerd Voederheil 29 5411RJ ZEELAND
27487 174486 413203 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Voederheil 27 5411RJ ZEELAND
27490 174692 413266 5 6 0.50 4 499 499 Landerd Voederheil 18 5411RK ZEELAND
27459 175522 413349 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Reekseweg 6 5411RB ZEELAND
27488 174506 413358 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Voederheil 20 5411RK ZEELAND
27492 174247 413404 5 6 0.50 4 406 406 Landerd Schaijkseweg 6 5411RL ZEELAND
27491 174148 413406 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Schaijkseweg 5 5411RL ZEELAND
27461 175616 413474 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Reekseweg 10A 5411RB ZEELAND
27481 175129 413606 5 6 0.50 4 8476 8476 Landerd Kreitsberg 12 5411RH ZEELAND
27477 175015 413674 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Kreitsberg 9 5411RH ZEELAND
27478 175103 413686 5 6 0.50 4 858 858 Landerd Kreitsberg 14 5411RH ZEELAND
27460 175474 413714 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Reekseweg 9 5411RB ZEELAND
27462 175596 413760 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Reekseweg 10B 5411RB ZEELAND
27480 175189 413791 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Kreitsberg 18 5411RH ZEELAND
27493 174259 413829 5 6 0.50 4 22560 22560 Landerd Schaijkseweg 10 5411RL ZEELAND



27463 175742 413855 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Reekseweg 12 5411RB ZEELAND
27479 175075 413867 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Kreitsberg 17 5411RH ZEELAND
27470 176625 414210 5 6 0.50 4 926 926 Landerd De Kuipersweg 19 5411RC ZEELAND
27464 175972 414273 5 6 0.50 4 51609 51609 Landerd De Kuipersweg 6 5411RC ZEELAND
27502 174778 414327 5 6 0.50 4 0 0 Landerd Rusven 7 5411RZ ZEELAND
27467 176272 414365 5 6 0.50 4 0 0 Landerd De Kuipersweg 12 5411RC ZEELAND
27465 176067 414399 5 6 0.50 4 23251 23251 Landerd De Kuipersweg 7 5411RC ZEELAND
27504 174924 414444 5 6 0.50 4 45860 45860 Landerd Rusven 10 5411RZ ZEELAND
27468 176508 414452 5 6 0.50 4 0 0 Landerd De Kuipersweg 15 5411RC ZEELAND
27466 176223 414470 5 6 0.50 4 9060 9060 Landerd De Kuipersweg 9 5411RC ZEELAND
27474 176351 414494 5 6 0.50 4 12788 12788 Landerd Hoefkens 3 5411RD ZEELAND
32449 174074 406799 5 6 0.50 4 13800 13800 Uden Venstraat 1 5408RN VOLKEL
32393 174077 408775 5 6 0.50 4 429 429 Uden Patersweg 15 5406XJ UDEN
32451 174172 406967 5 6 0.50 4 0 0 Uden Venstraat 3 5408RN VOLKEL
32478 174275 406565 5 6 0.50 4 18032 18032 Uden Lagenheuvelstraat 6C 5408RJ VOLKEL
32394 174296 408943 5 6 0.50 4 43890 43890 Uden Patersweg 18 5406XJ UDEN
32457 174399 407331 5 6 0.50 4 0 0 Uden Kromstraat 3 5408SK VOLKEL
32456 174688 407473 5 6 0.50 4 0 0 Uden Kromstraat 20 5408SK VOLKEL
32461 174691 407679 5 6 0.50 4 0 0 Uden Zeelandsedijk 5 5408SL VOLKEL
32463 174838 407184 5 6 0.50 4 11500 11500 Uden Zeelandsedijk 14 5408SM VOLKEL
32464 174843 408280 5 6 0.50 4 0 0 Uden Zeelandsedijk 2 5408SM VOLKEL
32462 174845 407326 5 6 0.50 4 0 0 Uden Zeelandsedijk 12 5408SM VOLKEL
32273 174848 406913 5 6 0.50 4 0 0 Uden Zeelandsedijk 16 5408SM VOLKEL

301054 175230 408442 5 6 0.50 4 0 0 Uden Zeelandsedijk 6 5408SM VOLKEL
32482 176640 406658 5 6 0.50 4 14690 14690 Uden Nieuwedijk 2 5409SB ODILIAPEEL
32483 176736 406722 5 6 0.50 4 0 0 Uden Nieuwedijk 4 5409SB ODILIAPEEL
32522 177174 406699 5 6 0.50 4 31312 31312 Uden Rogstraat 1 5409SV ODILIAPEEL
32479 177262 406872 5 6 0.50 4 45433 45433 Uden Nieuwedijk 10 5409SB ODILIAPEEL
32524 177334 406658 5 6 0.50 4 38147 38147 Uden Rogstraat 4 5409SV ODILIAPEEL
32523 177339 406738 5 6 0.50 4 7200 7200 Uden Rogstraat 2 5409SV ODILIAPEEL
32480 177412 406934 5 6 0.50 4 11048 11048 Uden Nieuwedijk 12 5409SB ODILIAPEEL
32536 177633 406632 5 6 0.50 4 31072 31072 Uden Beukenlaan 58A 5409SX ODILIAPEEL
32538 178136 406591 5 6 0.50 4 0 0 Uden Noordlaan 2 5409SZ ODILIAPEEL
32528 178196 407406 5 6 0.50 4 8298 8298 Uden Rode Eiklaan 1A 5409SW ODILIAPEEL
32562 178203 409046 5 6 0.50 4 21160 21160 Uden Voorpeel 1 5409TX ODILIAPEEL
32537 178255 406714 5 6 0.50 4 0 0 Uden Beukenlaan 62 5409SX ODILIAPEEL
32531 178270 407550 5 6 0.50 4 0 0 Uden Rode Eiklaan 2B 5409SW ODILIAPEEL
32529 178350 407264 5 6 0.50 4 0 0 Uden Rode Eiklaan 2 5409SW ODILIAPEEL
32564 178386 409067 5 6 0.50 4 223534 223534 Uden Voorpeel 5 5409TX ODILIAPEEL
32532 178423 407016 5 6 0.50 4 0 0 Uden Rode Eiklaan 6 5409SW ODILIAPEEL
32525 178549 406743 5 6 0.50 4 552 552 Uden Rode Eiklaan 10 5409SW ODILIAPEEL
32526 178560 406620 5 6 0.50 4 20727 20727 Uden Rode Eiklaan 14 5409SW ODILIAPEEL
32527 178582 406544 5 6 0.50 4 25928 25928 Uden Rode Eiklaan 16 5409SW ODILIAPEEL



32563 178634 409128 5 6 0.50 4 406 406 Uden Voorpeel 2 5409TX ODILIAPEEL
300770 178823 406772 5 6 0.50 4 85096 85096 Uden Beukenlaan 69 5409SX ODILIAPEEL
32481 178861 408143 5 6 0.50 4 66246 66246 Uden Nieuwedijk 18 5409SB ODILIAPEEL
32543 178913 406895 5 6 0.50 4 37920 37920 Uden Ontginningsweg 2 5409TC ODILIAPEEL
32561 178985 408883 5 6 0.50 4 27126 27126 Uden Peelweg 30 5409TW ODILIAPEEL
28211 176772 413668 5 6 0.50 4 7590 7590 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 63 5453RL LANGENBOOM
28225 176855 414028 5 6 0.50 4 71 71 Mill en Sint Hubert Prinsenweg 20 5453SC LANGENBOOM
28219 176867 413746 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Vliesweg 20C 5453RX LANGENBOOM
28210 177263 412880 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 43 5453RL LANGENBOOM
28209 177354 412734 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 41 5453RL LANGENBOOM
28217 177357 413150 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Zeelandseweg 31 5453RS LANGENBOOM
28218 177411 413291 5 6 0.50 4 13598 13598 Mill en Sint Hubert Zeelandseweg 32 5453RS LANGENBOOM
28215 177458 412999 5 6 0.50 4 31168 31168 Mill en Sint Hubert Broekstraat 21 5453RR LANGENBOOM

300311 177553 414159 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Schaapsdijkweg 20 5453SE LANGENBOOM
28303 177588 413340 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Zeelandseweg 26 5453RS LANGENBOOM
28223 177630 413997 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Hogesteenweg 35 5453RZ LANGENBOOM
28224 177694 413894 5 6 0.50 4 16500 16500 Mill en Sint Hubert Karweg 10 5453SB LANGENBOOM
28214 177744 412655 5 6 0.50 4 165 165 Mill en Sint Hubert Broekstraat 20 5453RR LANGENBOOM
28216 177759 413436 5 6 0.50 4 29421 29421 Mill en Sint Hubert Zeelandseweg 12 5453RS LANGENBOOM
28226 177995 414084 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Reekseweg 25 5453SG LANGENBOOM
28208 178023 411840 5 6 0.50 4 1863 1863 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 27 5453RL LANGENBOOM
28213 178031 412098 5 6 0.50 4 12194 12194 Mill en Sint Hubert Broekstraat 13 5453RR LANGENBOOM
28301 178053 413499 5 6 0.50 4 13795 13795 Mill en Sint Hubert Zeelandseweg 4 5453KK LANGENBOOM
28212 178073 412732 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Lindenweg 10 5453RP LANGENBOOM
28227 178096 413980 5 6 0.50 4 14 14 Mill en Sint Hubert Elleboogstraat 14 5453SJ LANGENBOOM
28222 178173 414214 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Hogesteenweg 19 5453RZ LANGENBOOM
28229 178196 413675 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Elleboogstraat 2 5453SJ LANGENBOOM
28190 178200 413196 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Dorpsstraat 75 5453JT LANGENBOOM
28207 178205 411820 5 6 0.50 4 42516 42516 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 20 5453RL LANGENBOOM
28228 178232 413955 5 6 0.50 4 2760 2760 Mill en Sint Hubert Elleboogstraat 8 5453SJ LANGENBOOM
34192 178264 411217 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Zeelandsedijk 64 5453RJ LANGENBOOM
28206 178360 411501 5 6 0.50 4 29026 29026 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 17 5453RL LANGENBOOM
28221 178409 414210 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Hogesteenweg 14 5453RZ LANGENBOOM
28186 178427 412403 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Dempseystraat 18 5453JR LANGENBOOM
28205 178450 411401 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Gasthuisstraat 11 5453RL LANGENBOOM
28185 178505 412471 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Dempseystraat 14 5453JR LANGENBOOM
28187 178527 412353 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Dempseystraat 9 5453JR LANGENBOOM
28189 178528 412599 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Dorpsstraat 9 5453JS LANGENBOOM
28188 178532 412748 5 6 0.50 4 1060 1060 Mill en Sint Hubert Dorpsstraat 17 5453JS LANGENBOOM
28220 178586 413987 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Hogesteenweg 11 5453RZ LANGENBOOM
28197 178710 410750 5 6 0.50 4 43681 43681 Mill en Sint Hubert Spiestraat 24 5453RC LANGENBOOM
28204 178712 411111 5 6 0.50 4 109 109 Mill en Sint Hubert Zeelandsedijk 51 5453RJ LANGENBOOM
28196 178760 410628 5 6 0.50 4 11500 11500 Mill en Sint Hubert Spiestraat 20 5453RC LANGENBOOM



28203 178822 411150 5 6 0.50 4 2 2 Mill en Sint Hubert Zeelandsedijk 40 5453RJ LANGENBOOM
28199 178881 410402 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Maisweg 20 5453RD LANGENBOOM
28198 178891 410196 5 6 0.50 4 2941 2941 Mill en Sint Hubert Spiestraat 3 5453RC LANGENBOOM
28183 178957 412233 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Dominicanenstraat 16 5453JN LANGENBOOM
28202 179054 411148 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Zeelandsedijk 34 5453RJ LANGENBOOM
28184 179071 412152 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Dominicanenstraat 8 5453JN LANGENBOOM
28176 179097 411744 5 6 0.50 4 21307 21307 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 31 5453JG LANGENBOOM
28175 179174 411488 5 6 0.50 4 17160 17160 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 25 5453JG LANGENBOOM
28178 179179 411858 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 36 5453JH LANGENBOOM
28180 179195 410840 5 6 0.50 4 46155 46155 Mill en Sint Hubert Zandstraat 15 5453JJ LANGENBOOM
28174 179202 411365 5 6 0.50 4 21517 21517 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 19 5453JG LANGENBOOM
28200 179224 410377 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Rogstraat 17 5453RE LANGENBOOM
28173 179224 411269 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 17 5453JG LANGENBOOM
28159 179254 410056 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert 39 5453HT
28177 179302 411234 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 14 5453JH LANGENBOOM
28201 179303 410638 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Tarwestraat 9 5453RH LANGENBOOM
34841 179308 411437 5 6 0.50 4 11456 11456 Mill en Sint Hubert Zuid Carolinaweg 20 5453JH LANGENBOOM
28237 179367 414415 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Russendaalweg 12 5453SW LANGENBOOM
28182 179448 410850 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Dellenweg 30 5453JL LANGENBOOM

300443 179480 411352 5 6 0.50 4 312 312 Mill en Sint Hubert Kruisstraat 5 5453JE LANGENBOOM
28195 179491 410532 5 6 0.50 4 6120 6120 Mill en Sint Hubert Dellenweg 16 5453RB LANGENBOOM
28181 179539 410119 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Dellenweg 29 5453JL LANGENBOOM

300309 179649 409999 5 6 0.50 4 1858 1858 Mill en Sint Hubert Dellenweg 4 5453RB LANGENBOOM
28194 179658 409839 5 6 0.50 4 30062 30062 Mill en Sint Hubert Dellenweg 25 5453JL LANGENBOOM
28158 179823 410328 5 6 0.50 4 22853 22853 Mill en Sint Hubert Udensedijk 34 5451PK MILL
28157 179946 410329 5 6 0.50 4 57980 57980 Mill en Sint Hubert Udensedijk 32 5451PK MILL
28191 180028 414384 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Campagnelaan 10 5453SV LANGENBOOM
28192 180114 413963 5 6 0.50 4 13293 13293 Mill en Sint Hubert Venweg 19 5453NC LANGENBOOM
28160 180174 410619 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Veldweg 10 5451PL MILL
28297 180180 407483 5 6 0.50 4 28350 28350 Mill en Sint Hubert Weidelaan 20 5455RM WILBERTOORD
28167 180218 411447 5 6 0.50 4 17786 17786 Mill en Sint Hubert Uilweg 14 5451PV MILL
28107 180226 411218 5 6 0.50 4 24776 24776 Mill en Sint Hubert Langenboomseweg 92 5451JM MILL
28163 180333 411241 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Zwaluwstraat 25 5451PR MILL
28155 180349 410401 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Udensedijk 19 5451PK MILL
28168 180351 411938 5 6 0.50 4 1339 1339 Mill en Sint Hubert Valkweg 11 5451PX MILL
28156 180404 410563 5 6 0.50 4 3 3 Mill en Sint Hubert Udensedijk 20 5451PK MILL
28106 180470 411129 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Langenboomseweg 82 5451JM MILL
28112 180497 413153 5 6 0.50 4 21493 21493 Mill en Sint Hubert Graafseweg 50 5451NA MILL
28162 180538 411381 5 6 0.50 4 29164 29164 Mill en Sint Hubert Zwaluwstraat 17 5451PR MILL
28294 180539 408294 5 6 0.50 4 93555 93555 Mill en Sint Hubert Katwijksebaan 43 5455RG WILBERTOORD
28296 180551 407882 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Princepeelweg 41 5455RL WILBERTOORD
28154 180568 410184 5 6 0.50 4 1973 1973 Mill en Sint Hubert Koestraat 30 5451PH MILL
28161 180604 411630 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Korhoenderstraat 29 5451PP MILL



28166 180611 411922 5 6 0.50 4 40717 40717 Mill en Sint Hubert Sperwerstraat 10 5451PT MILL
28193 180633 413865 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Kammerbergzijweg 10 5453ND LANGENBOOM

300312 180712 414320 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Kammerbergweg 20 5453NB LANGENBOOM
28276 180744 408614 5 6 0.50 4 28050 28050 Mill en Sint Hubert Katwijksebaan 30 5455GC WILBERTOORD
28164 180775 411455 5 6 0.50 4 23252 23252 Mill en Sint Hubert Zwaluwstraat 6 5451PR MILL
28170 180866 409906 5 6 0.50 4 22981 22981 Mill en Sint Hubert Paddenhoolseweg 20 5451RB MILL
28119 180878 413308 5 6 0.50 4 11960 11960 Mill en Sint Hubert Gagelweg 20 5451NE MILL
28120 180890 412950 5 6 0.50 4 36152 36152 Mill en Sint Hubert Gagelweg 9 5451NE MILL
28165 180943 412074 5 6 0.50 4 7 7 Mill en Sint Hubert Spechtstraat 9 5451PS MILL
28118 180978 413056 5 6 0.50 4 8910 8910 Mill en Sint Hubert Gagelweg 11 5451NE MILL
28153 180988 410175 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Heufseweg 9 5451PE MILL
28172 181094 411017 5 6 0.50 4 61 61 Mill en Sint Hubert Lijsterstraat 42 5451XK MILL
28111 181099 412526 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Graafseweg 49 5451NA MILL
28122 181109 412987 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Paulweg 13 5451NG MILL
28300 181119 408736 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert van Gemertweg 20 5455GB WILBERTOORD
28109 181137 412646 5 6 0.50 4 12705 12705 Mill en Sint Hubert Graafseweg 34 5451NA MILL
28169 181152 409064 5 6 0.50 4 5147 5147 Mill en Sint Hubert Volkelseweg 19 5455GA WILBERTOORD
28108 181192 412592 5 6 0.50 4 34593 34593 Mill en Sint Hubert Graafseweg 30 5451NA MILL
28152 181233 410490 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Heufseweg 2 5451PE MILL
28110 181241 412413 5 6 0.50 4 210 210 Mill en Sint Hubert Graafseweg 41 5451NA MILL
28275 181265 408655 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Katwijksebaan 20 5455GC WILBERTOORD
28304 181275 412282 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Graafseweg 37 5451NA MILL

301050 181290 407846 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert van Ophovenlaan 66 5455RP WILBERTOORD
28274 181381 408613 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Katwijksebaan 14 5455GC WILBERTOORD
28123 181392 412898 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Paulweg 16 5451NG MILL

300305 181434 408300 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Baanweg 10 5455GH WILBERTOORD
28295 181572 408319 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Beelenweg 10 5455RH WILBERTOORD

300114 181578 413041 5 6 0.50 4 35200 35200 Mill en Sint Hubert Roijendijk 40 5451ND MILL
28283 181649 407143 5 6 0.50 4 427 427 Mill en Sint Hubert Wethouder Lindersstraat 88A 5455GN WILBERTOORD
28277 181671 408157 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert van Ophovenlaan 40 5455GD WILBERTOORD
28116 181689 412897 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Roijendijk 34 5451ND MILL
28124 181768 412662 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Rodenweg 11 5451NH MILL
28281 181779 406864 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Wethouder Lindersstraat 120 5455GN WILBERTOORD
28290 181820 408396 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Tipweg 10 5455RC WILBERTOORD
28125 181822 412462 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Rodenweg 1 5451NH MILL
28117 181888 412415 5 6 0.50 4 1495 1495 Mill en Sint Hubert Roijendijk 7 5451ND MILL
28114 181912 412590 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Roijendijk 16 5451ND MILL
28126 181947 412327 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Zuidelijke Bergseweg 11 5451NJ MILL
28113 181986 412463 5 6 0.50 4 0 0 Mill en Sint Hubert Roijendijk 10A 5451ND MILL



Invoergegevens Peelweg 29 Aanvraag

1 178023 410553 3.5 3.4 2.35 0.72 1260 1260 Stal A Peelweg 29
2 178038 410553 3.2 3.5 0.4 4 8004 8004 Stal B Peelweg 29
3 178107 410467 5.8 5.1 5.25 0.72 6328 6328 Stal F1 Peelweg 29
4 178130 410468 5.8 5.1 5.25 0.75 6608 6608 Stal F2 Peelweg 29

Invoergegevens Peelweg 29 Vergund
1 178006 410544 4.8 3.4 0.4 4 9660 9660 Stal A Peelweg 29
2 178038 410553 3.2 3.5 0.4 4 7360 7360 Stal B Peelweg 29

GEURGEVOELIGE OBJECTEN
ID Adres  X-coor Y-coor NORM _OU
5 Peelweg 20 177780 410655 9
6 Nieuweweg 6 177449 410759 9
7 Witte dellen 1b 177666 410883 9
8 Witte dellen 1 177688 410890 9
9 Witte dellen 1a 177743 410913 9
10 Witte dellen 3 177763 410915 9
11 Witte dellen 5 177901 410869 9
12 Witte dellen 4a 178459 410107 9
13 Witte dellen 4 178510 410343 9
14 Witte dellen 6 178521 410344 9
15 Witte dellen 8 178712 410340 9
16 Dominicanenstraat 11 178920 412155 3
17 Langenboomseweg 79a 175997 412409 1



Datum 27-6-2017

Naam aanvrager
Adres
Postcode en plaats Tel. 0318-675400

Fax. 0318-675409
Adres bedrijfslocatie E-mail info@agra‐matic.nl
Postcode en plaats Adviseur S. van der Heijden

ID Adres  X-coor Y-coor NORM _OU Vergund Aanvraag
Grenswaarde 
(OU) VR2014

Leefklimaat nieuwe 
situatie 

5 Peelweg 20 177780 410655 9 12,226 12,226 20 Redelijk goed
6 Nieuweweg 6 177449 410759 9 11,000 11,052 20 Redelijk goed
7 Witte dellen 1b 177666 410883 9 12,524 12,645 20 Redelijk goed
8 Witte dellen 1 177688 410890 9 11,878 12,099 20 Redelijk goed
9 Witte dellen 1a 177743 410913 9 10,906 11,035 20 Redelijk goed
10 Witte dellen 3 177763 410915 9 10,558 10,839 20 Redelijk goed
11 Witte dellen 5 177901 410869 9 15,802 15,796 20 Matig
12 Witte dellen 4a 178459 410107 9 6,250 6,774 20 Goed
13 Witte dellen 4 178510 410343 9 7,355 7,557 20 Redelijk goed
14 Witte dellen 6 178521 410344 9 7,498 7,610 20 Redelijk goed
15 Witte dellen 8 178712 410340 9 7,620 7,624 20 Redelijk goed
16 Dominicanenstraat 11 178920 412155 3 5,311 5,311 10 Goed
18 Langenboomseweg 79a 175997 412409 1 8,289 8,289 10 Redelijk goed

* Op basis van de invoergegevens uit Web‐BVB

Achtergron
dbelasting 

(Ou/m3

geurgehinderden 
% Leefklimaat

<3 <5 Zeer goed
3-7 5-10 Goed
7-13 10-15 Redelijk goed

13-20 15-20 Matig
20-28 20-25 Tamelijk slecht
28-38 25-30 Slecht 
38-50 30-35 Zeer slecht
>50 >35 Extreem slecht

Resultaten cumulatie geur*

Hermens - van den Broek V.O.F.
Edelhert
St. Hubert

Peelweg 29
Zeeland


